
Úvodní stránka

První-krucky.cz  |
Certifikovaná  obuv  pro
nejmenší
PRVNÍ KRŮČKY, S.R.O.  – certifikovaná dětská obuv. Výrobce
dětské zdravotně nezávadné obuvi s certifikací Žirafa. Ručně
vyráběné botky pro vaše nejmenší  s možností originálního
vyšívání na botky. Naše výroba zahrnuje obuv pro nejmenší
–  Kožený  capáček  velikosti  18-  22  (Francouzské
číslování).  Dětská  textilní  domácí  obuv  –  velikosti
11,5-26 (metrické v cm), Celoroční kožená vycházková obuv –
velikosti 18-26, (Francouzské číslování).

Vyšívání na obuv

Na Vámi vybranou botičku nebo capáček Vám dle Vašeho přání
jsme schopni vyšít  nápis nebo obrázek. V naší továrně máme
svůj vlastní vyšívací stroj, který disponuje až 13 různými
barvami, proto jsme velmi flexibilní a můžeme Vám plnit Vaše
přání ohledně unikátnosti právě těch vašich vybraných botiček
či capáčků.
Unikátní výrobek, dle vašich zadaných parametrů, náš školený
personál  z  obchodního  oddělení  vás  bude  kontaktovat,  aby
s  vámi  domluvil  a  přesně  vyspecifikovat  vaše  požadavky  a
vytvořil finální objednávku, která je akceptovatelná pro vás i
pro naši výrobu.

 

http://obuv-pro-deti.cz/
http://obuv-pro-deti.cz/wp-content/uploads/2016/05/ručně-šitý-capáček.jpg
http://obuv-pro-deti.cz/vysivky-na-zakazku/


Dětská obuv

Ručně  vyráběné
botičky  pro  vaše
nejmenší.  Zdravotně
nezávadná  obuv  s
certifikací
Žirafa.  Český
výrobce. Naše výroba
zahrnuje  obuv  pro
nejmenší  velikosti
pro  první  krůčky
vašich  dětí!

Výšivky na
zakázku

Výšivky  jmen,
motivů,  erby  obcí,
loga firem – vzhledem
k  tomu,  že  máme
k  dispozici  svůj
vlastní  vyšívací

http://obuv-pro-deti.cz/certifikovana-detska-obuv/
http://obuv-pro-deti.cz/certifikovana-detska-obuv/
http://obuv-pro-deti.cz/vysivky-na-zakazku/
http://obuv-pro-deti.cz/vysivky-na-zakazku/
http://obuv-pro-deti.cz/vysivky-na-zakazku/


stroj  zde  v  České
republice,  můžeme
vám,  dle  vašeho
požadavku,  vyšít
cokoliv.

Eshop

Botky  pro  nejmenší
si můžete zakoupit v
běžné  prodejní  síti
nebo  v  našem
firemním  eshopu.
Pokud  si  nebudete
jisti  výběrem,  rádi
vám  pomůžeme.
Certifikovaná dětská
obuv.

[cycloneslider id=“velky“]

Fotogalerie

http://eshop.obuv-pro-deti.cz/
http://eshop.obuv-pro-deti.cz/
http://eshop.obuv-pro-deti.cz/

